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Nº PEDIDO Nº FACTURACANTIDADDESCRIPCIONCODIGO PRECIO

Nº GUÍA FECHA ESTADO09/12/2020

COMERCIAL ACME S.A

G001002000001323

CLIENTE:

P

10.00EQUIPO DE SONIDOEQUIPO 2,875.00

3,220.00TOTAL GUIA:BASE BASE 2,875.000.00 IVA 345.00

Nº GUÍA FECHA ESTADO09/12/2020

COMERCIAL ACME S.A

00100152852

CLIENTE:

P

F00100200027311.00EQUIPO DE SONIDOEQUIPO 287.50

F00100200027311.00SERVICIO DE MANTENIMIENTOSER01 20.00

F00100200027311.00COMISIONES A TARJETAS DE CREDITO6.1.01.13.05 1.00

F00100200027311.00COMISION MES DE DICIEMBRE 0.00

345.40TOTAL GUIA:BASE BASE 307.501.00 IVA 36.90

Nº GUÍA FECHA ESTADO09/12/2020

COMERCIAL ACME S.A

00100152856

CLIENTE:

P

F00100200027346.00PARLANTE SONIDOPAR-SON 1,890.00

F00100200027342.00EQUIPO DE SONIDOEQUIPO 575.00

F00100200027341.00MERCADERIA CUENCA 0.00

2,760.80TOTAL GUIA:BASE BASE 2,465.000.00 IVA 295.80

Nº GUÍA FECHA ESTADO10/12/2020

COMERCIAL ACME S.A

00100152857

CLIENTE:

P

3.00EQUIPO DE SONIDOEQUIPO 862.50

5.00PARLANTE SONIDOPAR-SON 1,575.00

0.00TRANSLADO 0.00

2,730.00TOTAL GUIA:BASE BASE 2,437.500.00 IVA 292.50

Nº GUÍA FECHA ESTADO10/12/2020

COMERCIAL ACME S.A

00100152859

CLIENTE:

P

2.00EQUIPO DE SONIDOEQUIPO 575.00

0.00TRANSALADO DE MERCADEROA 0.00

644.00TOTAL GUIA:BASE BASE 575.000.00 IVA 69.00

Nº GUÍA FECHA ESTADO28/01/2021

MISHELL PAUCAR

00100152860

CLIENTE:

P

1.00BLUSA TALLA S ROJABLUSA01 35.00

2.00CPUCPU 20.00

0.00PRUEBA 0.00

61.60TOTAL GUIA:BASE BASE 55.000.00 IVA 6.60

Nº GUÍA FECHA ESTADO28/01/2021

MISHELL PAUCAR

00100152861

CLIENTE:

P

F00100100000129.00BLUSA TALLA S ROJABLUSA01 135.00

151.20TOTAL GUIA:BASE BASE 135.000.00 IVA 16.20

Nº GUÍA FECHA ESTADO28/01/2021

MISHELL PAUCAR

00100152862

CLIENTE:

F

PE000000000110.00====<< PEDIDO "PE00000000011" >>==== 0.00

PE0000000001115.00BLUSA TALLA S ROJABLUSA01 225.00

PE0000000001120.00ARTICULO DE PRUEBACANASTA001 600.00

PE000000000110.00===================================== 0.00

25/03/2021 09:25ADMINISTRADOR SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:
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924.00TOTAL GUIA:BASE BASE 825.000.00 IVA 99.00

Nº GUÍA FECHA ESTADO29/01/2021

MISHELL PAUCAR

00100152863

CLIENTE:

P

25.00BLUSA TALLA S ROJABLUSA01 750.00

10.00CPUCPU 100.00

952.00TOTAL GUIA:BASE BASE 850.000.00 IVA 102.00

Nº GUÍA FECHA ESTADO08/02/2021

MISHELL PAUCAR

00100152864

CLIENTE:

P

1.00BLUSA TALLA S ROJABLUSA01 15.00

16.80TOTAL GUIA:BASE BASE 15.000.00 IVA 1.80

Nº GUÍA FECHA ESTADO12/03/2021

COMERCIAL ACME S.A

00100152865

CLIENTE:

P

F00100100000021.00*** Pedido PE00000000005 *** 0.00

F00100100000022.00TINTAS IMPRESORASTINTAS 50.56

56.63TOTAL GUIA:BASE BASE 50.560.00 IVA 6.07

TOTAL GENERAL: 11,862.43

25/03/2021 09:25ADMINISTRADOR SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:


